[bookmark: _GoBack]ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Жуковская районная организация Профсоюза
СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря   2016 года

г. Жуков

№ 7

О распределении членских
Профсоюзных взносов на 2017 г.

             Согласно постановлению  Пленума Калужской областной организации Профсоюза от 26 декабря 2016 г. № 6  « О размере отчислений членских профсоюзных взносов  на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчисления от валового сбора членских профсоюзных взносов в обком Профсоюза на 2017 год в размере 35%.
2. Оставшиеся  65% членских профсоюзных взносов распределить между:
- районный комитет Профсоюза  15%;
- первичные Профсоюзные организации   50 %.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной организации Профсоюза  Е.А. Борисову  и бухгалтера С.А. Масленникову.

Председатель территориальной
организации Профсоюза                                                                       Е.А. Борисова